
 

 1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
Název veřejné zakázky:  Nemocniční lůžka pro Nemocnici Nymburk s.r.o. – část 2 

Název projektu:  Veřejná zakázka je spolufinancována z 98. výzvy k předkládání 
žádostí o podporu z Integrovaného regionálního operačního 
programu: „Rozšíření a modernizace Nemocnice Nymburk, s.r.o.“, 
registrační číslo: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016306 

Druh veřejné zakázky:   nadlimitní na dodávky  

Druh zadávacího řízení:  otevřené  

Název zadavatele:   Nemocnice Nymburk s.r.o. 

IČO zadavatele:   28762886 

DIČ zadavatele:   CZ28762886 

Sídlo zadavatele:   Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk 

Profil zadavatele:   https://zakazky.mesto-nymburk.cz/ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka spočívá v dodávce standardních nemocničních lůžek včetně příslušenství, příslušné 

dokumentace, školení a závazku k provádění BTK servisních kontrol a oprav v celém záručním a 

pozáručním období. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

2 652 702,80 Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího řízení: 

Otevřené 

 

 

2. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

L I N E T spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Želevčice 5, 274 01 Slaný 

IČO: 00507814 

 

Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

INDUBIA s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Milady Horákové 42/127, 160 00 Praha 6 

IČO: 28111290 



 

 2 

 

 

3. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jež byli vyloučeni ze zadávacího řízení a 

odůvodnění jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

INDUBIA s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Milady Horákové 42/127, 160 00 Praha 6 

IČO: 28111290 

Odůvodnění vyloučení: 

Účastník ve své nabídce nedoložil níže uvedené 

doklady, které zadavatel požadoval v rámci prokázání 

splnění zadávacích podmínek: 

a. Doklad o poučení osoby výrobcem pro školení 
zdravotnického prostředku, která bude provádět 
instruktáž v Nemocnici Nymburk 

b. Doklad o autorizaci osob oprávněných k 
provádění servisu a odborné údržby od výrobce  

c. Doklad o registraci distributora a osoby 
provádějící servis na SÚKL  

d. Doklad osvědčující způsobilost dodavatele k 
distribuci a servisu předmětu veřejné zakázky – 
zdravotnických prostředků dle platné právní 
úpravy, které jsou předmětem této veřejné 
zakázky (výpis z Registru zdravotnických 
prostředků o registraci osoby zacházející se 
zdravotnickými prostředky). 

 

Dále účastník nesplnil povinný technický parametr 

uvedený v technické specifikaci: možnost exportu 

servisních dat z řídící jednotky pro rychlou diagnostiku a 

prevenci závad, kde uvedl, že jeho nabízené zboží tento 

parametr nesplňuje. 

Z výše uvedených důvodů zadavatel vyloučil účastníka 

v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona pro nesplnění 

zadávacích podmínek. 

 

 

 

4. Identifikační údaje dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 

nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

L I N E T spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Želevčice 5, 274 01 Slaný 

IČO: 00507814 

Odůvodnění výběru: 
Nabídka účastníka zadávacího řízení byla vyhodnocena 

jako ekonomicky nejvýhodnější. 



 

 3 

 

 

5. Identifikační údaje poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo 

rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního 

systému 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

 

IČO:  

 

 

6. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 Nebylo použito. 

 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 Nebylo použito. 

 

 

8. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 Nebylo použito. 

 

 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

 ZŘ nebylo zrušeno. 

 

 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 Zadávací řízení bylo realizováno v elektronickém nástroji E-ZAK. 

 

 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

 Nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

 VZ byla rozdělena na části. 



 

 4 

 

 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 Nebylo požadováno. 

 

 

 

 

V Nymburce dne (dle data el. podpisu) 
 
   
 
 
 
………………………………………………… 
Mgr. Nela Kvačková, jednatelka 

 
 


		2023-09-27T08:52:00+0200
	Mgr. Nela Kvačková




